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Kolowrotek Shimano Ultegra FC C3000
NEW 2021

Cena 699,99 zł

Numer katalogowy ULTC3000FC

Kod EAN 022255250405

Producent SHIMANO

Opis produktu
Nowy kołowrotek Ultegra został stworzony z myślą o wędkarzach szukających produktu zaawansowanego technologicznie. Został wyposażony w
najnowsze technologie i najlepszą funkcjonalność, znane dotąd jedynie z o wiele droższych kołowrotków Shimano. Między innymi, podnieśliśmy
wytrzymałość odkuwanej na zimno przekładni, by zaoferować jeszcze większą moc i wytrzymałość na długie lata. Ultegra FC weszła tym samym
do serii Coresolid, reprezentując najwyższej klasy jakość kręcenia.  

Odkuwana na zimno przekładnia HAGANE GEAR powstaje w opatentowanej przez Shimano technologii, z jednego kawałka metalu.
Nowy napęd MICRO MODULE GEAR II, oraz SILENT DRIVE, zapewniają gładką pracę nawet pod dużym obciążeniem.
Szpula LONG STROKE SPOOL poprawia celność rzutów i pozwala osiągnąć większe odległości.
Uszczelnienie X Protect chroni wnętrze kołowrotka przed wodą, pyłem i brudem, bez wpływu na jego niezmiennie gładką pracę.
Technologia G Free Body poprawia wyważenie kołowrotka i odciąża nadgarstek.
Mocna i lekka obudowa, wyposażona w elementy z carbonu CI4+ sprawia, że mechanizmy napędu takie jak przekładnia HAGANE,
napęd X-Ship, czy kryte łożyska A-RB mogą pracować z maksymalną wydajnością.

Ultegra FC to kołowrotek, który urzeka swoim wyglądem i pracą. Został zaprojektowany w myśl jednej zasady – dostarczyć wędkarzowi
maksimum pozytywnych wrażeń.

Kołowrotek Shimano Ultegra FC C3000 - nowa ULTEGRA to najnowsza generacja jednego z najpopularniejszych
kołowrotków spinningowych Shimano. Posiada ona wiele technologii, znanych dotychczas z naszych najlepszych kołowrotków,
takich jak Stella. Połączenie odkuwanej na zimno przekładni HAGANE, napędu Micromodule II w technologii Silent Drive oraz
uszczelnienia X-Protect, czyni ten kołowrotek jednym z najlepiej wyposażonych modeli w średnim segmencie cenowym. Dzięki
nim, Ultegra jest mocna, wytrzymała i oferuje najwyższą jakość pracy. Dzięki zupełnie nowej obudowie Ci4+, kołowrotek
oferuje niską wagę, pozwalając łowić komfortowo długimi godzinami, a nowa szpula Long Cast ułatwi oddawanie setek
dalekich i celnych rzutów. To zdecydowanie jedna z najciekawszych premier tego sezonu!

Super mocny, niezwykle lekki kołowrotek
Zębatki mikromodułowe MicroModule II
Napęd SilentDrive (znany z kołowrotka Stella FJ!)
Szpulę Long Stroke (profil wyższy o 17%)
Odkutą na zimno przekładnię Hagane i podparty na łożyskach napęd X-Ship
5 krytych łożysk S A-RB

Dane techniczne:
Masa (g): 225
Przełożenie: 5,3:1 (89cm)
Pojemność szpuli (mm/m): 0.25-210/0.30-130/0.35-100
Ilość łożysk: 5 + 1
Szpula zapasowa: brak
Max. siła hamowania (kg): 9
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